
\
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Общеобразовательная школа-интернат №9 »

г. В. Салда

Приказ

от 01.07.2022 г. № 25/3
«О зачислении в I класс»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №  27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
РФ от 02.09.2020 №  458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования». Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года №  78-03 «Об 
образовании в Свердловской области»; постановлением главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа от «17» марта 2022 г. №  818 «О закреплении 
территорий Верхнесалдинского городского округа за муниципальными 
общеобразовательными организациями Верхнесалдинского городского округа.во 
исполнение приказа Управления образования администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 17.03.2022 №138 «Об организации зачисления обучающихся первых 
классов, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях 
Верхнесалдинского городского округа в 2022-2023 учебном году», Правил приема 
граждан па обучение в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Общеобразовательная школа-интернат №  9», приказа директора школы от 15.02.2022 
года №  37 «О приеме детей в первый класс и назначении ответственных за прием в школу 
на 2022-2023 учебный год», в соответствии с данными Портала образовательных слуг о 
поданных заявлениях о зачислении в школу для обучения в 2022-2023 учебном году и на 
основании представленных Заявителями документов, в том числе информации, 
подтверждающей преимущественное право на зачисление, в целях соблюдения 
конституционного права граждан на получение общедоступного общего образования.

Приказываю:
1. Считать зачисленными на обучение в I класс М БОУ «Общеобразовательная

школа-интернат № 9» на 2022-2023 учебный год следующих детей:
- Мотченко Елену
- Козлова Артема
- Пашкова Александра
- Маслова Николая
- Старкову Екатерину
- Зуева Льва
- Фахразиеву Даяну
- Медведева Игоря
- Кипоренко Дмитрия
- Распопину Анастасию
- Каргину Екатерину
- Пронину Анастасию
-Ю рлова Глеба .
- Андреева Семена
- Калиткину Ксению
- Отюцкую Киру



г - Васильева Ярослава
- Пуртова Александра
- Плешивова Вадима
- Ткаченко Кирилла
- Борисову Ксению

2.Федотовой Е.С., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 
обеспечить:
- информирование родителей (законных представителей) о зачислении вышеуказанных 
детей путем размещения настоящего приказа на информированном стенде и сайте школы
до 05.07.2022 г.

татуса на портале edu.egov66 зачисленных в школу граждан с 
§Ь н»до  05.07.2022 г.

«ием приказа оставляю за собой.

Т.В. Кудря


